2022 年 12 月 7 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

「TREND REX」 法務省「申請用総合ソフト」のバージョンアップに伴う更新について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
法務省「登記・供託オンライン申請システム」サイトの令和 4 年 12 月 5 日（月）付けのお知らせにあ

ります通り、2022 年 12 月 19 日（月）に法務省「申請用総合ソフト」のバージョンアップ（7.8A→7.9A）

が行われます。これに伴う弊社「TREND REX」のプログラム更新につきまして、下記の通りご案内いた

します。
この度の申請用総合ソフト改修に伴い、弊社「TREND REX」では 12 月出荷版（ビルド 1063）にてプ

ログラム対応いたします。つきましては、出荷日付を 12 月 19 日（月）に変更させていただきますので、

以下をご確認の上、アップデートを実行していただきますようお願いいたします。

記

■ 更新プログラムの提供

プログラム起動時の自動更新、FC アカウント、FC コンシェルジュにて更新プログラム（ビルド 1063）の

提供を行います。

 公開日時：2022 年 12 月 19 日（月） （ビルド 1063）

※下記、何れかの方法で更新をお願いいたします。

◆ 9:00 公開

プログラム起動時の自動更新

◆ 10:00 公開

【FC アカウント】

・「インストール・バージョンアップ」

・「プログラム更新」－「マスタ/テンプレートの更新および、製品ごとの修正プログラムを探す」

・「TREND REX」－「セットアップ」

【FC コンシェルジュ】

・「プログラム更新」－「最新版プログラムのダウンロード」

・「プログラム更新」－「個別ダウンロード」

本案内に関するご質問は、福井コンピュータ(株) TREND REX 事務局までお問い合わせください。
▼福井コンピュータ(株) TREND REX 事務局

https://const.fukuicompu.co.jp/products/trendrex/contact.html
以上

https://const.fukuicompu.co.jp/products/trendrex/contact.html